Câmara Municipal de Barrinha
----- Estado de São Paulo -----
	[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº     42  /2016

	LIDO NA SESSÃO

_____/_____/_____

________________
Secretário
	EMENTA: Pedido de Providencias

	Senhor Presidente,

     INDICO na forma regimental, ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Mituo Takahasi, por meio do Setor competente, a tomada de providências em relação a Bomba de Esgoto localizada na Rua: Quatro, Belo Horizonte.
     A solicitação vem de moradores que reclamam do esgoto a céu aberto que causa mau cheiro dentro das casas e quando a bomba não suporta o escoamento do esgoto, jorra na rua inteira. No local também são encontrados animais mortos que são prejudiciais à saúde da população.
      A Bomba de Esgoto está sem segurança, abandonada, representando risco aos moradores, e a noite o lugar é escuro, amedrontando os que residem em sua proximidade.

     Certo de contar com vossa compreensão, subscrevo-me.

Magnus Willian de Castro
[bookmark: h.gjdgxs]Vereador

	DESPACHO: Encaminhe-se
________________________
Presidente da Câmara

	EXPEDIENTE

OFÍCIO Nº _____/_____   DATA: _____/_____/_____

____________________

Rua Humberto Biancardi, nº 122/ Sala 110/ Centro CEP 14860-000 Barrinha – SP. Fone/ Fax (16) 3943 2060
     camarabarrinhasp@gmail.com					www.camarabarrinha.sp.gov.br